nr 218/5 stanowi grunt orny, w części zakrzaczony z pojedynczymi młodymi 
drzewami, w części użytkowany rolniczo. Przyszły nabywca zobowiązany będzie samodzielnie  
i na własny koszt podjąć działania w celu objęcia nieruchomości w posiadanie. Do nieruchomości brak 
dojazdu. 

Cena nieruchomości wynosi: 57.000,00 zł  
(słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych), 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, w całości stawka VAT–23%. 

Cena nieruchomości podlega zapłacie nie później niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 
Środki finansowe z kredytów bankowych muszą wpłynąć na konto Krajowego Ośrodka przed zawarciem